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روسیه در سال 2019 ایستگاه رادار جدیدی در «غبله» احداث خواهد کرد

روسیه قصد دارد تا سال 2019 ایستگاه رادار جدید از نوع «ورونژ ـ VP» در غبله احداث کند. این ایستگاه جدید

جایگزین ایستگاه راداری از نوع ''داریال'' خواهد شد

well/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

به گزارش خبرگزاری «لنت آذ»، ولادیمیر ساوچنکو مدیر عامل شرکت «انستیتوی تجهیزات رادیویی موسوم به آکادمیسین مینتسا» گفته است: روسیه قصد دارد تا سال 2019 ایستگاه رادار جدید از

نوع «ورونژ ـVP» در غبله احداث کند. این ایستگاه جدید جایگزین ایستگاه راداری از نوع "داریال" خواهد شد.

وی گفته است که ایستگاه رادار جدید باید در سالهای 2017 ـ 2019 احداث شود. این بستگی به حسن نیت آذربایجان دارد. توافق نهایی در سطح سیاسی حاصل خواهد شد. ایستگاه راداری نوع

«داریال» غیر قابل انتقال است، زیرا، این ایستگاه رادار تحت مالکیت جمهوری آذربایجان است. ایستگاه راداری نوع «ورونژ ـVP» سیار و قابل مونتاژ است. این ایستگاه تحت مالیکت روسیه خواهد

بود.

به نظر وفا قلی زاده کارشناس سیاسی آذربایجانی، از اقدامات روسیه آشکارا چنین برمی آید که کرملین قصد دست کشیدن از برنامه های خود در رابطه با آذربایجان را ندارد. آذربایجان باید بطور

قاطع عدم تمایل خود برای همکاری با روسیه در خصوص ایستگاه رادار را اعلام نماید. وضعیت نباید اینگونه ادامه یابد. روسیه بطور داوطلبانه از این ایستگاه و برنامه های آتی جدید خود دست

نخواهد کشید. ما باید وضعیت سلامتی شهروندان خود را برتر از همه چیز بدانیم. تاکنون بارها بر زیانهای زیست محیطی ناشی از این ایستگاه اشاره شده است.

وفا قلی زاده احداث ایستگاه رادار جدید در غبله را مغایر با منافع سیاست خارجی آذربایجان دانست و گفت که دادن اجازه به احداث ایستگاه رادار جدید در غبله می تواند عواقب فاجعه باری در پی

داشته باشد.

وی انجام هرگونه مذاکرات اصولی با دولت کنونی روسیه را بی جا و بی مورد خواند و گفت که امیدوارم که موج کنونی در روسیه منجر به تغییر دولت بشود. ما نیز ضمن توافق با دولت جدید روسیه

از ایستگاه رادار «غبله» نجات خواهیم یافت. علاوه بر این، احداث ایستگاه جدید در غبله می تواند تاثیرات منفی بر مناسبات آذربایجان و غرب داشته باشد.

پایان پیام.
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